EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO

TEMPORÁRIO Nº 53/2015.

                           SERGIO LUIZ FERNANDES PIRES, Secretário Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionado, Classificado no processo Seletivo Simplificado nº 03/2014

para exercer a função, carga horária de trabalho, secretaria e respectiva

classificação, a comparecer junto à Secretaria Municipal de Administração,

Rua 20 de setembro, Esquina com a Rua XV de Novembro, nº 593, 4º Andar –

Centro – Ijuí/RS, no prazo de 02 (dois) dias a contar da publicação do presente

Edital, a fim de receber a relação de documentos e encaminhamentos de

exame médico, necessários e complementares, a serem apresentados para

efeitos de celebração de Contrato Temporário.

              O não comparecimento e/ou não apresentação dos exames médicos

e documentos complementares solicitados no prazo estabelecido, importa a

desistência ou a impossibilidade de contratação do candidato na vaga a qual

foi convocado.

Sendo considerado incapaz física ou mentalmente pelo Exame Médico,

o Contrato Temporário não será efetivado.

DOS NOMEADOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO: Professor de Educação Infantil – Pré-Escola, carga horária

20:00 horas semanais: (Turno da Vespertino).

NOME:                                                                                  CLASSIFICAÇÃO

DORÁLIA LAURINDA GONÇALVES PEREIRA    7ª

DAIANE DA ROSA  PEDRAZZI      8ª

                                                                       IJUÍ, 19 de junho de 2015.

 SERGIO LUIZ FERNANDES PIRES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO